
Пронајдени две гранати од Втора светска
војна при ископ

МАКЕДОНИЈА

Објавено пред 10 часа  - 26 март, 2023
Од Макфакс

ПОВРЗАНИ АРТИКЛИ:

©Makfax.com.mk Доколку преземете содржина од оваа страница, во целост сте се согласиле со
нејзините Услови за користење.

На 25.03.2023 во 10.20 часот било пријавено дека с.Габрово-делчевско додека се вршело ископ
на земја за водоводна мрежа со работна машина биле пронајдени две гранати кои по ископот
останале на површината на земјата.

Добивај вести на вибер

Од полициски службеници излезено било на местото на настанот и констатирано било дека се
работи за две гранати кои потекнуваат од Втората светска војна. Пронајдените гранати се
подигнати од страна на ДЗС за понатамошна постапка.

Министерката за европски и надворешни
работи на Албанија, Џачка, утре во посета на
Скопје

СЛЕДНО

 Моторциклист удрил во велосипедист па
побегнал

ПРЕТХОДНО

Тешка сообраќајка во Чаир: Крв на улицата,
еден возач однесен во болница

МАКЕДОНИЈА

Објавено пред 7 часа  - 26 март, 2023
Од Макфакс

Тешка сообраќајка се случи вечерва во Чаир, во близина на стадионот. Во несреќата
учествувале автомобил марка „фолксваген“ и моторцикл. Според информациите на
„Макфакс“ од терен, на асфалтот има траги од крв, а возачот на моторциклот со Брза
помош е однесен во болница. На улицата е растечено и масло од моторциклот.

Добивај вести на вибер

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ...

СДСМ: По сите скандали на Милошоски тој
треба да си даде оставка, нема образ да
зборува за македонските интереси

МАКЕДОНИЈА

Објавено пред 9 часа  - 26 март, 2023
Од Макфакс

После низата судски предмети и скандали поврзани со Антонијо Милошоски треба да си даде
оставка од пратеничката позиција затоа што не е достоен да ја извшува, велат во соопштение од
СДСМ.
Антонијо Милошоски е осудено лице во Германија, близок соработник на Груевски, обвинет во
случајот Моќник, главен предводник на политички мотивираната лустрација и докажан извор на
лажни вести. Милошоски, човекот кој го нарекуваше Блаже Конески „џуџето од Небрегово“ кој
нарачуваше лустрација на Славко Јаневски, нема образ да говори за македонските национални
интереси, стои во соопштението.
Од СДСМ велат дека Милошоски е соработник на режимот во којшто бевме изолирана и
заробена држава, без меѓународна поддршка, 11 години заглавени во неизвесност а
македонската дипломатија системски уништена и целосно партизирана.
Денеска работите се променети,  претседаваме со ОБСЕ, членка сме на НАТО и водиме
преговори со ЕУ за полноправно членство како слободна и демократска држава а
дипломатијата е професрионализирана и унапредена, додаваат од СДСМ.

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ...

Спасовски: Заврши времето на двојните
стандарди, битката против криминалот не трпи
селективност

МАКЕДОНИЈА

Објавено пред 9 часа  - 26 март, 2023
Од Макфакс

Во интервјуто за Радио Слободна Европа, министерот за внатрешни работи Оливер
Спасовски, ги коментираше обвинувањата од опозицијата во врска со наводни
повластени криминални структури, категоризирајќи ги како комплетни дезинформации
кои никако не соодветствуваат со реалноста.

Добивај вести на вибер

Наведувајќи дека располага со информации за средби на дел од овие криминални
структури токму со највисоките претставници на опозицијата, најверојатно поттикнати
дека на тој начин ќе може да се помогне во некој друг аспект, тој порача дека овие
активности не смеат да бидат со цел да се даде некаква политичка поддршка на било
кој криминалец во државата.

Покрај ова, Спасовски истакна дека најголемиот дел од криминалните групи коишто
опозицијата ги посочува во своите дезинформации, веќе се наоѓаат на издржување
казна затвор и дека станува збор за достапни и лесно проверливи информации, додекаПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ...

(Видео) По победата на Вардар,
Чкембари испратени со
специјалци и полициски возила од
Аеродром

ДОМАШЕН / 5 часа

Тешка сообраќајка во Чаир: Крв
на улицата, еден возач однесен во
болница

МАКЕДОНИЈА / 7 часа

(Видео) Инциденти на ракометно
дерби, прекинат натпреварот
Вардар – Еурофарм Пелистер

СПОРТ / 8 часа

(Видео) Дрон камиказа падна во
близина на Москва, се сомнева
дека леталото било украинско

СВЕТ / 11 часа

Вучиќ: Предупредив дека доаѓа
војна, не ми кажа Путин туку сам
сфатив

РЕГИОН / 12 часа

(Фотогалерија) Охрид, Водно,
Градски парк, Кучково – викенд
места за прошетка на сонце

МАКЕДОНИЈА / 14 часа

Заев вети, институциите
исполнија, хотелот во Лагадин на
чичко Никола е легален

МАКЕДОНИЈА / 14 часа

Дабиќ: Во МНР масовно се
впумпуваат партиски кадри, па се
унапредуваат со злоупотреба

МАКЕДОНИЈА / 14 часа

Спасовски: Лажните дојави за
бомби се од група од Македонија
и ќе одговараат за тероризам

МАКЕДОНИЈА / 17 часа

Нови гробови на историските
гробишта во Украина: Победата е
наша, но оваа е цената

СВЕТ / 18 часа

Пратеник од ДУИ барал пари за да
гласа уставни измени, тврди
ВМРО-ДПМНЕ

МАКЕДОНИЈА / 18 часа

Трамп: Јас сум жртва на лов на
вештерки

СВЕТ / 19 часа

Македонските патарини лани
собрале над 53 милиони евра

МАКЕДОНИЈА / 19 часа

Времето денес сончево и топло
МАКЕДОНИЈА / 20 часа

Русија по грешка призна дека
Украинците сепак ѝ потопиле
воен брод

СВЕТ / 1 ден

Каде ќе започне
контраофанзивата?: Генерал
изненади со најавата, Москва ја
менува тактиката

СВЕТ / 1 ден

Обвинителството со детали за
девојчето во Струга: едниот
силувач бил семеен пријател

ТОП / 1 ден

Филмска потера на автопатот кај
Тетово – полицијата пукала во
тркалата на автомобил со кој
бегале дилери на дрога

ТОП / 1 ден

Оштетувања на дигесивниот тракт
има битолчанецот кој испил
корозивно средство во кафуле, а
нарачал кисела вода

МАКЕДОНИЈА / 1 ден

Од што починала петгодишната
Јана ќе покаже обдукцијата – се
чека наодот додека се испитуваат
лица

МАКЕДОНИЈА / 2 дена

БИ МОЖЕЛО ДА ВЕ ИНТЕРЕСИРА И... НАЈНОВО
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